
1 z 1

Usnesení č. RM/1248/12/23
z 33. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 05.12.2023

         
Věc: Příkazní smlouva na správu a pronájem prodejních stánků - KV CITY CENTRUM, 
s.r.o. 

Rada města Karlovy Vary
projednala  předložený materiál a 
schválila  uzavření příkazní smlouvy mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČO 00254657, se 
sídlem Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, PSČ 360 01 na straně jedné jako příkazcem a 
společností KV CITY CENTRUM, s.r.o., IČO 62583131, se sídlem Karlovy Vary, Moskevská 
2035/21, PSČ 360 01 na straně druhé jako příkazníkem, jejímž předmětem bude správa 
nezuživatelné věci – 21  ks montovaných prodejních stánků ve vlastnictví příkazce tak, aby 
sloužily svému účelu, tj. byly pronajímány třetím osobám za účelem prodeje zboží v souladu 
s podnikatelskou činností nájemce, dle Pravidel pronájmu prodejních stánků schválených radou 
města, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, s účinností od 01.01.2024. Příkazník 
bude oprávněn vybírat od třetích osob (nájemců) na základě uzavřených nájemních smluv 
nájemné za užívání prodejních stánků dle Ceníku nájemného prodejního stánku, vč. pozemku, 
schváleného radou města. Veškeré výnosy z úhrad nájemného vybraných od nájemců náleží 
příkazci. Příkazníkovi náleží za úkony spojené se správou prodejních stánků odměna, která bude 
hrazena napřímo od konkrétních nájemců prodejních stánků ve výši schválené radou města. Výše 
odměny je schválena pro období od data účinnosti příkazní smlouvy do 31.12.2024. Odměna pro 
další období trvání příkazní smlouvy bude upravena dodatkem;
pověřila  podpisem příkazní smlouvy primátorku města Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA.
 

         
         

.................................................
Ing. Rostislav Matyáš, Magistrát města Karlovy Vary - odbor majetku města

vedoucí odboru


